
 

    
PPS advokáti s.r.o.  |  IČ  27532640  |  zápis v obchodním rejstříku u KS HK pod C 24513 
Velké náměstí 135/19, 500 03 Hradec Králové  |  tel +420 495 512 831-2  |  fax  +420 495 512 838  |  pps@ppsadvokati.cz  |  www.ppsadvokati.cz 
Římská 14, 120 00  Praha 2  |  tel  +420 224 237 905  |  fax  +420 224 237 908 
Jiráskova 154, 566 01  Vysoké Mýto  |  tel  +420 465 423 200  |  fax  +420 465 423 240 
Poláčkovo náměstí 85, 516 01  Rychnov n. Kněžnou  |  tel  +420 494 321 351  |  fax  +420 494 321 351 
Chelčického 1380, 280 02  Kolín  |  tel  +420 777 783 098 

ADVOKÁTI PARTNEŘI 

JUDr. Ervín Perthen, MBA 

JUDr. Kateřina Perthenová 

Mgr. Petr Švadlena 

Mgr. Pavlína Marešová 

JUDr. Josef Moravec 

Mgr. Jan Lipavský 

Mgr. Gabriela Hájková 

Mgr. Milan Musil 

JUDr. František Divíšek 

Mgr. Michal Štrof 

SPOLUPRACUJÍCÍ ADVOKÁTI 

    JUDr. Milan Chmelík, Mgr. Jakub Tichý  

JUDr. Petr Kučera Ph.D., Mgr. Vojtěch Adámek  

Mgr. Jan Rejzl, Mgr. Helena Kuberová 

 Mgr. Ladislav Preclík, Mgr. Markéta Nováková 

Mgr. Michala Králová, Mgr. Lukáš Eppich 

ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTI  

 Mgr. Tereza Trojanová, Mgr. Tereza Sladká 

Mgr. Bc. Karel Hromek 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

Sídlo:    Zámeček 456/30, 500 08 Hradec Králové 

Právní forma:   příspěvková organizace 

Zřizovatel:   Královéhradecký kraj 

IČO:    000 84 018 

 

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Obchodní firma: PPS advokáti s.r.o. 

Sídlo:    Velké náměstí 135/19, Hradec Králové 

IČO:    275 32 640 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„Pořízení hardware pro Hvězdárnu a planetárium v Hradci Králové“ – opakované 

zadávací řízení 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu s § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona, a to v souladu se 

směrnicí Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadání veřejných zakázek, platnost od 1.10.2016, a to jako 

veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie  

 

Uveřejněno na profilu zadavatele:  P17V00000038 

Datum jednání:    27. února 2017 

Počáteční čas jednání:   14:15 

Místo jednání:    sídlo zástupce zadavatele 

 



Protokol o otevírání nabídek 
Stránka 2 z 3 

 

Členové komise pro otevírání nabídek: 

 

Člen komise  jednání přítomen 

Mgr. Miroslav Krejčí ano 

Ing. František Hovorka, CSc. ano 

Bc. Marek Tušl ano 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku tito dodavatelé: 

 

Pořadí nabídky 

dle doručení 

Dodavatel 

1. 
TOPSOFT JKM spol. s.r.o., IČO: 254 03 435 

se sídlem Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 413 01 

2. 
A G I HK spol. s.r.o., IČO: 474 50 291 

se sídlem Špitálská 182/3, 500 03 Hradec Králové 

 

Otevírání nabídek nebyli přítomni žádní zástupci dodavatelů. 
 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly doručeny žádné nabídky. 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Nabídka dodavatele byla doručena v řádně uzavřené obálce, která byla opatřena 

identifikačními údaji dodavatele a jeho adresou, označená názvem veřejné zakázky 

v souladu s výzvou k podání nabídek a dále slovy „Neotevírat“. Nabídka byla doručena do 

sídla zástupce zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Komise pro otevírání nabídek přistoupila k otevření nabídky, když konstatuje následující: 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma/název:  TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 413 

01 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     254 03 435 

 

Nabídková cena dodavatele: 1.199.945,- Kč bez DPH 

 

Nabídka bude dále posuzována a hodnocena. 

 

 

Nabídka pořadové číslo 2 

Nabídka dodavatele byla doručena v řádně uzavřené obálce, která byla označená názvem 

veřejné zakázky v souladu s výzvou k podání nabídek a dále slovy „Neotvírat“. Nabídka 

byla doručena do sídla zástupce zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Komise pro otevírání nabídek přistoupila k otevření nabídky, když konstatuje následující: 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma/název:  A G I HK spol. s.r.o. 

Sídlo:     Špitálská 182/3, 500 03 Hradec Králové  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     474 50 291 

 

Nabídková cena dodavatele: 1.299.985,- Kč bez DPH 

 

Nabídka bude dále posuzována a hodnocena. 

 



Protokol o otevírání nabídek 
Stránka 3 z 3 

 

Závěr otevírání nabídek 
Komise pro otevírání nabídek konstatuje, že pro další posouzení a hodnocení nabídek 

budou postoupeny nabídky č. 1 a č. 2. 

 

 

Jednání ukončeno 27. února 2017 v 15 hodin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-02-27T16:24:44+0100




